



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 893 626  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BIOMED PHARMA AS  
Forretningsadresse: Karoline Kristiansens vei 2  
0661 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steffen Erland Eidal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	127 799 998	102 465 504
Annen driftsinntekt		2 209 538	538 800
<b>Sum inntekter</b>		<b>130 009 536</b>	<b>103 004 304</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	25 204 208	13 350 428
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	150 000	
Annen driftskostnad	5	62 139 311	53 098 747
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 493 518</b>	<b>66 449 174</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 516 018</b>	<b>36 555 129</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		272 002	50 334
Annen finansinntekt		41 035	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 036</b>	<b>50 334</b>
Annen rentekostnad		280 916	9 587
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>280 916</b>	<b>9 587</b>
<b>Netto finans</b>		<b>32 121</b>	<b>40 748</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 548 139</b>	<b>36 595 877</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	9 800 802	8 234 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		32 747 337	27 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Konsernbidrag			1 555 709
Overføringer til/fra annen egenkapital			-193 892
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		953 647	794 372
Utsatt skattefordel	11	198 000	138 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 151 647</b>	<b>932 372</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 151 647</b>	<b>932 372</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 293 636</b>	<b>1 035 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	12 669 373	15 576 091
Andre fordringer	8	15 251 192	3 245 012
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 920 565</b>	<b>18 821 103</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 005 315	16 147 768
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 005 315</b>	<b>16 147 768</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 219 515</b>	<b>36 003 871</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 371 162</b>	<b>36 936 243</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	401 073	401 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>401 073</b>	<b>401 073</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>501 073</b>	<b>501 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 428 607	5 839 467
Betalbar skatt	11	9 860 802	8 294 088
Skyldige offentlige avgifter		1 844 247	1 306 063
Utbytte		11 247 337	16 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	12 489 096	4 995 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 870 089</b>	<b>36 435 170</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 870 089</b>	<b>36 435 170</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 371 162</b>	<b>36 936 243</b>



<p><b>Arbeidsmiljø</b> Selskapet har ingen egne ansatte. Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.</p> <p><b>Fremtidig utvikling</b> Selskapets virksomhet preges i en viss grad av konkurranse fra tilsvarende produkter i markedet, men selskapet har etablert en strategi de neste årene som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener at usiklene fremover er tilfredsstillende. Det har ikke vært forskning- eller utviklingsaktiviteter i 2018</p> <p><b>Likestilling</b> Selskapet har i dag ingen ansatte. Selskapets styre består av 1 mann. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse og drift ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn til likestilling.</p> <p><b>Ytre miljø</b> Bedriften driver ikke virksomhet som etter vår vurdering forurenser det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.</p> <p><b>Disponering</b> Selskapets overskudd på kr 32.747.337 disponeres som følger:</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Avsatt til utbytte</td> <td>11.247.337</td> </tr> <tr> <td>Ekstraordinært utbytte</td> <td>21.500.000</td> </tr> <tr> <td>Avsatt til annen egenkapital</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Sum disponert</td> <td>32.747.337</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">Oslo 22.02.2019 <i>[Signature]</i> Steffen Erland Eidal styrelleder</p>	Avsatt til utbytte	11.247.337	Ekstraordinært utbytte	21.500.000	Avsatt til annen egenkapital	0	Sum disponert	32.747.337	<p><b>Virksomhetens art</b> Selskapet driver med direktehandel av helsekostprodukter og konsulenttjenester, og er lokalisert i Oslo Kommune. Selskapet har et bredt og voksende marked for sine produkter, med omsetning over hele landet.</p> <p><b>Finansiell risiko</b> Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er heller ikke eksponert for endringer i rentenivået da selskapet ikke har ekstern lånefinansiering.</p> <p><b>Fortsatt drift</b> Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Regnskapet for 2018 er derfor avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.</p> <p><b>Rettsende oversikt</b> Selskapets driftsinntekter er økt fra kr 103.004.304 i 2017 til kr 130.009.536 i 2018. Selskapet fikk et overskudd i 2018 på kr 32.747.337, mot et overskudd i 2017 på kr 28.361.817. Selskapet har en totalkapital på kr 41.371.162 i 2018 mot kr 36.936.243 i 2017. Egenkapitalen utgjorde per 31.12.18 kr 501.073 noe som tilsvarer året før. Årets resultat er i sin helhet utdelt/avsatt til utbytte. Egenkapitalprosenten er redusert fra 1,4% i 2017 til 1,2% i 2018. Reduksjon i egenkapitalposent skyldes økning av totalkapitalen pga økning i kortsiktige fordringer og gjeld.</p>
Avsatt til utbytte	11.247.337								
Ekstraordinært utbytte	21.500.000								
Avsatt til annen egenkapital	0								
Sum disponert	32.747.337								

**Årsberetning 2018**

Biomed Pharma AS  
Organisasjonsnummer 996 893 626



Oslø, 22.02.2019  
 Steffen Erland Eidal  
 styreleder

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	3	391 537	401 073
Sum opptjent egenkapital		391 537	401 073
Sum egenkapital		491 537	501 073
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	11	5 428 607	5 839 467
Betalbar skatt		10 080 141	8 294 088
Skyldig offentlige avgifter		1 844 247	1 306 063
Utbytte		11 247 337	16 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	12 489 096	4 995 551
Sum kortsiktig gjeld		41 089 428	36 435 170
Sum gjeld		41 089 428	36 435 170
Sum egenkapital og gjeld		41 580 965	36 936 243



**Årsregnskap 2018**  
**Biomed Pharma AS**

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 996 893 626



## RESULTATREGNSKAP

### BIOMED PHARMA AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2018	2017
Salgsinntekt	2	127 799 998	102 465 504
Annen driftsinntekt		2 209 538	538 800
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>130 009 536</b>	<b>103 004 304</b>
Varekostnad	5	25 204 208	13 350 428
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	150 000	0
Annen driftskostnad	5	62 139 311	53 098 747
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 493 518</b>	<b>66 449 174</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 516 018</b>	<b>36 555 129</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		272 002	50 334
Annen finansinntekt		41 035	0
Annen rentekostnad		280 916	9 587
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>32 121</b>	<b>40 748</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		42 548 139	36 595 877
Skattekostnad på ordinært resultat	11	9 800 802	8 234 060
<b>Ordinært resultat</b>		<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		11 247 337	16 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	1 555 709
Ekstraordinært utbytte		21 500 000	11 000 000
Overført fra annen egenkapital		0	193 892
<b>Sum overføringer</b>		<b>32 747 337</b>	<b>28 361 817</b>



## BALANSE

### BIOMED PHARMA AS

EIENDELER	Note	2018	2017
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		953 647	794 372
Utsatt skattefordel	11	198 000	138 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 151 647</b>	<b>932 372</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 151 647</b>	<b>932 372</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		1 293 636	1 035 000
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	12 669 373	15 576 091
Andre kortsiktige fordringer	8	15 251 192	3 245 012
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 920 565</b>	<b>18 821 103</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 005 315	16 147 768
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 219 515</b>	<b>36 003 871</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>41 371 162</b>	<b>36 936 243</b>



## BALANSE

### BIOMED PHARMA AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	3	401 073	401 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>401 073</b>	<b>401 073</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>501 073</b>	<b>501 073</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		5 428 607	5 839 467
Betalbar skatt	11	9 860 802	8 294 088
Skyldig offentlige avgifter		1 844 247	1 306 063
Utbytte		11 247 337	16 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	12 489 096	4 995 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 870 089</b>	<b>36 435 170</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 870 089</b>	<b>36 435 170</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>41 371 162</b>	<b>36 936 243</b>

Oslo, 22.02.2019

\_\_\_\_\_  
Steffen Erland Eidal  
styreleder



## Noter

### Biomed Pharma AS

#### NOTE NR 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

##### GENERELT

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet er 100 % eid av Skagerak Gruppen AS. Det utarbeides konsernregnskap for konsernet Skagerak Gruppen AS. Biomed Pharma AS inngår i denne konsolideringen. Konsernregnskapet oppbevares på morselskapets forretningskontor som er i Oslo.

##### KLASSIFISERING

**Eiendeler knyttet til varekretsløpet** klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for **kortsiktig gjeld**. **Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet**, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller inne ett år. **Øvrige eiendeler** klassifiseres som anleggsmidler, og **øvrig gjeld** klassifiseres som langsiktig.

##### VURDERINGSREGLER

**Driftsinntekter og kostnader.** Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

**Varelager** er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Varelageret er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

**Varige driftsmidler** aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

**Utsatt skatt/skattefordel** i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessig resultat

Kontantstrømanalyse er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Noter

### Biomed Pharma AS

#### Note 2 Salgsinntekter

	2018	2017
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Postordre-/internetthandel med helsekost	130 009 536	103 004 304
<b>Sum</b>	<b>130 009 536</b>	<b>103 004 304</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Hele Norge	130 009 536	103 004 304
<b>Sum</b>	<b>130 009 536</b>	<b>103 004 304</b>

#### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2018	100 000	401 073	501 073
Avsatt utbytte		-32 747 337	-32 747 337
Avsatt konsernbidrag		0	0
Årets resultat		32 747 337	32 747 337
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>100 000</b>	<b>401 073</b>	<b>501 073</b>

#### Note 4 Aksjonærer

##### AKSJEKAPITALEN I BIOMED PHARMA AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>

##### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skagerak Gruppen AS	100 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Noter

### Biomed Pharma AS

#### Note 5 Lønn, revisjonshonorar, andre driftskostnader

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke betalt godtgjørelser til daglig leder eller styret.

Selskapet er ikke pliktig til obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisor

Honorar for revisjon av årsregnskap og mellombalanser	105 000
Honorar andre tjenester	14 130
Sum	<u>119 130</u>

Beløpene er ekskl mva.

Kjøp av konserninterne tjenester fra morselskap var i 2017-regnskapet bokført som varekostnad. Fra 2018 føres disse tjenester som annen driftskostnad, og 2017-beløp er reklassifisert som ADK.

#### Note 6 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler/lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.18	794 372	794 372
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	309 275	309 275
= <b>Anskaffelseskost 31.12.18</b>	<b>1 103 647</b>	<b>1 103 647</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	150 000	150 000
= <b>Bokført verdi 31.12.18</b>	<b>953 647</b>	<b>953 647</b>
Årets ordinære avskrivninger	150 000	150 000
Økonomisk levetid	5 år	

#### Note 7 Kundefordringer

	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	13 569 373	16 176 091
Avsetning til tap	-900 000	-600 000
<b>Sum</b>	<b>12 669 373</b>	<b>15 576 091</b>



## Noter

### Biomed Pharma AS

#### Note 8 Andre kortsiktige fordringer

	2018	2017
<b>Konsern</b>		
Skagerak Gruppen AS	7 810 817	808 299
Biomed Pharma OY	2 387 972	0
Biomed Pharma AB	1 034 737	0
<b>Sum</b>	<b>11 233 526</b>	<b>808 299</b>
<b>Øvrig</b>		
Andre kortsiktige fordringer	4 017 666	2 436 713
<b>Sum øvrig</b>	<b>4 017 666</b>	<b>2 436 713</b>
Sum andre kortsiktige fordringer	15 251 192	3 245 012

Konsernmellomværender er renteregnet med 5% rente

#### Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2018	2017
<b>Konsern</b>		
Skagerak Gruppen AS	0	2 046 985
Naturlig Norge AS	768 706	0
Biomed Pharma OY	0	464 566
Body & Soul Scandinavia	1 383 006	0
Skagerak Sales Group AS	3 864 936	0
<b>Sum</b>	<b>6 016 648</b>	<b>2 511 551</b>
<b>Øvrig</b>		
Annen kortsiktig gjeld	6 472 448	2 484 000
<b>Sum øvrig</b>	<b>6 472 448</b>	<b>2 484 000</b>
Sum annen kortsiktig gjeld	12 489 096	4 995 551

Konsernmellomværender er renteregnet med 5% rente

#### Note 10 Konserninterne transaksjoner

Selskapet har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Selskapet har foretatt følgende transaksjoner:

	2018
Kjøp av varer/tjenester via Skagerak Sales Group AS	308 517
Kjøp av varer fra Skagerak Sales Group AS	14 150 488
Kjøp av tjenester fra Skagerak Gruppen AS	17 202 919



## Noter

### Biomed Pharma AS

#### Note 11 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 860 802	8 372 060
Endring i utsatt skattefordel	-60 000	-138 000
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>9 800 802</b>	<b>8 234 060</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	42 548 139	36 595 877
Permanente forskjeller	24 911	9 807
Endring i midlertidige forskjeller	300 001	0
Avgitt konsernbidrag	0	-2 046 985
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>42 873 051</b>	<b>34 558 699</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 860 802	8 785 364
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-491 276
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 860 802</b>	<b>8 294 088</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	-900 000	-600 000	300 000
<b>Sum</b>	<b>-900 000</b>	<b>-600 000</b>	<b>300 000</b>
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	-198 000	-138 000	60 000

**Kontantstrømanalyse**

Biomed Pharma AS

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	42 548 139	36 595 877
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	150 000	0
Endring markedsbaserte aksjer	0	0
Endringer i varelager	-258 636	-209 000
Endring i kundefordringer	2 906 718	-8 968 452
Endring i andre utestående fordringer	-12 006 180	1 862 569
Endring i leverandørgjeld	-410 860	4 945 488
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 293 350	-932 466
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>34 222 531</b>	<b>33 294 016</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av aksjepost	0	786 700
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-309 275	-794 372
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-309 275</b>	<b>-7 672</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Netto endring langsiktig gjeld	0	464 566
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Utbetaling av utbytte	-37 500 000	-23 000 000
Utbetalt konsernbidrag	-1 555 709	-1 239 909
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-39 055 709</b>	<b>-23 775 343</b>
Netto endring i kontanter	-5 142 453	9 511 001
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	16 147 768	6 636 767
<b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>11 005 315</b>	<b>16 147 768</b>



Til generalforsamlingen i  
Biomed Pharma AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



## REVICOM

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

### Uttalelse om øvrige lovmessige krav

#### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Sortland, 22. februar 2019

### REVICOM AS

Hallgeir Alvestad  
statsautorisert revisor

Revicom AS	Adresse:	Telefon:	Fax:	E-post:	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø